
   UCHWAŁA NR LI/336/2014

RADY GMINY W  WIERZBICY
       z dnia  14 listopada 2014 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Ruda Wielka

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013r. poz.594, ze 
zm.) Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje :

§ 1. 

1. Ulice bez nazw zlokalizowane w miejscowości Ruda Wielka otrzymują następujące
 nazwy:

1.  Działka nr 235 - ulica Wierzbicka
2. Działka nr 764 , 641 - ulica Leśna
3. Działki nr 648 - ulica Radomska
4. Działka nr 649 - ulica Kasztanowa
5. Działka nr 1025 - ulica Kwiatowa
6. Działka nr 1025 , 1019/5 - ulica Jaśminowa
7. Działka nr 1021 - ulica Kalinowa 
8. Działka nr 1019/1 - ulica Kolejowa 
9. Działka nr 1018 - ulica Wrzosowa 
10.Działka nr 1017 - ulica Graniczna
11. Działka nr 1027, 17, 346 - ulica Sportowa
12.Działka nr 1022, 649  - ulica Różana 
13.Działka nr  652 - ulica Grabowa 
14.Działka nr 651 - ulica Jodłowa
15.Działka nr 637/2 - ulica Lipowa
16.Działka nr 645 - ulica Wiśniowa
17.Działka nr 642 - ulica Kościelna
18.Działka nr 640 - ulica Stawowa
19.Działka nr 647 - ulica Akacjowa
20.Działka nr  639 - ulica Sosnowa

§ 2. 

Szczegółową lokalizację ulic określa załącznik do uchwały.  

§ 3. 



Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY Nr LI/336/2014  
RADY GMINY WIERZBICA  z dnia 14 listopada 2014 roku 
w sprawie  nadania nazw ulicom w miejscowości Ruda Wielka.


